СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023	№ 14

[bookmark: _GoBack]         Об отмене Решения Совета № 11 от 03.05.2023 «О внесении изменений в решение Совета Великорусского сельского поселения от 27.03.2017 № 5  «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления депутатами Совета Великорусского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а так же проведения проверки их достоверности и полноты»

В соответствии с частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона                    от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,          частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Совет Великорусского сельского поселения РЕШИЛ:

       1.  Отменить решение Совета от 03.05.2023  № 11 «О внесении изменений в решение Совета Великорусского сельского поселения от 27.03.2017 № 5  «Об утверждении Положения «О порядке  предоставления депутатами Совета Великорусского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, а так же проведения проверки их достоверности и полноты».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета Великорусского
сельского поселения Калачинского
муниципального района Омской области                                Н.В. Рудковская

Глава Великорусского  сельского поселения
Калачинского муниципального района
Омской области                                                                                 С.А. Бичун